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Kempeleen kunta  

Seniorineuvoston kokouksen muistio 
Aika:  20.5.2025 Klo 17 

Paikka:  Liminganlahden luontokeskus, Rantakurvi 6, 91900 Liminka 

Läsnä:      

 Kerttu Mömmö, pj 
Anitta Pellikka 
Ritva Rundgren  
Teemu Kakko  
Toivo Piira  
Kai Similä  
Riitta Polvi-Karjalainen  
Taimi Peltonen 
Vilho Ronkainen  
Katja Vähäkuopus / vastuuhenkilö ja sihteeri 
   

1. Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 17.30 
 

2. Hovintien palvelutalon läheisyydessä olevat Kempele Kartanon rivitalot ja päivätoiminta 
Hovintien palvelukeskuksessa 
Puheenjohtaja kertoi, että kunnanhallituksessa on käsitelty Hovintien palvelutalon vieressä 
olevien Kempeleen Kartanon omistuksessa olevien rivitaloasuntojen purkusuunnitelmaa. 
Pyydetään Kempeleen Kartanon edustajaa ja kiinteistöpäällikköä kertomaan suunnitelmasta 
seniorineuvostolle ensi syksynä. Lisäksi seniorineuvosto haluaa kuulla Pohdetta ikäihmisten 
päivätoiminnasta Kempeleen kunnasta.  
 

3. Selkokielinen ja ikäystävällinen tiedote joukkoliikenteestä 
Seniorineuvosto ei ole vielä tyytyväinen joukkoliikennettä käsiteltävään julkaisuun 
Rantalakeudessa. Tavoitteena on, että ikäihmiset uskaltavat ja oppivat 
käyttämään joukkoliikennettä Kempeleen sisällä asiointiliikenteenä, kun Pohteen 
palveluliikenteen kriteerit ovat tiukentuneet. Kirjoitus on hyvä, mutta se ei kerro riittävän 
selkokielellä joukkoliikenteestä. Esitteen tulee olla tarkempi ja ikäystävällinen. 
Seniorineuvosto toivoo, että asia käsitellään uudestaan seniorineuvostossa. 
   
Vastaus Oulunseudun joukkoliikenteeltä, 19.3.2025:  
Esitteen tuotanto etenee siten, että kuntatiedotteen artikkelin sisältöä tarkennetaan ja 
muokataan ikäystävälliseen muotoon, sen jälkeen esite taitetaan mainostoimistossa, 
mainostoimiston taiton jälkeen on painovedoksen tarkistus, paino ja jakelu. Saamme 
painettua ja jakeluun toukokuun loppuun mennessä. 
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Uusi vastaus 19.5.2025: 
Esitteestä on kirjoitettu uusi vedos, joka on hyväksyntä prosessissa. Sen jälkeen esite menee 
taittoon. Tavoitteena on, että esite saadaan viimeistään syyskuun seniorimessuille jakeluun, 
eli 13.-14.9.2025. 
 

4. Terveiset uudelle seniorineuvostolle 
Kuntalain 27 § mukaan ikääntyneen väestön osallistumis- ja vaikuttamismahdollisuuksien 
varmistamiseksi kunnanhallituksen on asetettava vanhusneuvosto ja huolehdittava sen 
toimintaedellytyksistä. Vanhusneuvosto voi olla useamman kunnan yhteinen. 
Vanhusneuvostolle on annettava mahdollisuus vaikuttaa kunnan eri toimialojen toiminnan 
suunnitteluun, valmisteluun ja seurantaan asioissa, joilla on merkitystä ikääntyneen 
väestön hyvinvoinnin, terveyden, osallisuuden, elinympäristön, asumisen, liikkumisen tai 
päivittäisistä toiminnoista suoriutumisen taikka heidän tarvitsemiensa palvelujen kannalta. 
Kempeleessä vanhusneuvostona toimii seniorineuvosto. 
Lisätietoa kuntalaista: 
https://www.finlex.fi/fi/lainsaadanto/2015/410?language=fin&highlightId=116049&highlig
htParams=%7B%22type%22%3A%22BASIC%22%2C%22search%22%3A%22vanhusneuvosto
%22%7D#part_2__chp_5__sec_26__heading   
 
Seniorineuvosto (1.8.2021 - 31.5.2025) on tehnyt paljon asioita ikäihmisten hyvinvoinnin 
edistämiseksi. Tehdyt asiat on listattu liitteessä olevaan diasarjaan. Seniorineuvoston rooli 
ja toiminta on erittäin merkityksellinen ikäihmisten näkökulmasta, muita ikäihmisten 
hyvinvointiin ja osallisuuteen liittyviä työryhmiä kunnassa ei ole. 
Hyvinvointialueuudistuksen jälkeen roolissa on korostunut entisestään ennaltaehkäisy ja 
kunnassa tehtävä hyvinvoinnin ja terveyden edistäminen. Joka tapauksessa yhteistyötä 
Pohteen kanssa on jatkettu ja tehty monin tavoin edelleen. 
 

5. Vastuuviranhaltija kutsuu seuraavan seniorineuvoston järjestäytymiskokoukseen syksyllä 
2025. 

 

6. Puheenjohtaja kiitti neuvoston jäseniä ja vastuuviranhaltijaa hyvästä yhteistyöstä ja 
päätti kokouksen. 

 

 
Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 19.42. 
 

Kerttu Mömmö   Katja Vähäkuopus 

puheenjohtaja   vastuuhenkilö ja sihteeri 
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